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Hanwag Travi Low SF Extra -
komfortowe męskie buty
turystyczne o poszerzonej
budowie ze skóry jaka

Cena 1 079,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki wysyłka/odbiór osobisty -
dziś

Numer katalogowy H400910-032012

Kod producenta H400910-032012

Producent HANWAG

Opis produktu

Buty turystyczne ze skóry jaka Hanwag Travi Low SF Extra  

 

 

Kategoria: A/B - miękkie buty na wycieczki i chodzenie po łagodnym terenie, zaprojektowane do podróży i łatwiejszych
wycieczek z plecakiem.

Hanwag Travi Low SF Extra - najwyższej jakości krótkie buty turystyczne z poszerzoną budową stopy StraightFit
Extra przeznaczone na wędrówki w niższych partiach górskich, bezpiecznych szlakach w umiarkowanie łatwym terenie.
Sprawdzą się również w mieście. Buty cechujące się wysoką wytrzymałością, lekkością i najwyższym komfortem. Posiadają
cholewkę wykonaną ze skóry tybetańskiego jaka. Ekskluzywne obuwie w klasycznym stylu. Miękka skórzana wyściółka
wykonana w 100% ze skóry garbowanej bez użycia soli chromu.

W pełni skórzane buty Hanwag Travi Low SF Extra to solidne, lekkie obuwie turystyczne, które doskonale sprawdzi się podczas
umiarkowanych wędrówek po niższych partiach gór i pogórzy. Wykonane są w 100% ze skóry jaka pochodzącej z mongolskich
stad. Obuwie ze skóry Yak jest szczególnie wytrzymałe i wygodne. Dzięki unikalnej i charakterystycznej strukturze ziarna
każdy but jest jedyny w swoim rodzaju - dotyczy to również modelu Travi Low SF Extra Lady. Hanwag wykorzystuje wyłącznie
skórę jaków pochodzącą ze stad hodowanych przy zastosowaniu zrównoważonej gospodarki hodowlanej w Mongolii. Surowiec
ten jest następnie przetwarzany przez garbarnię Josef Heinen w Niemczech. Skóra użyta do produkcji tych modeli spełnia
rygorystyczne standardy "Gold Standard" Leather Working Group, wielostronnej grupy odpowiedzialnej za ekologiczną i
zrównoważoną certyfikację produkcji skórzanej. Zaletą tego ekskluzywnego materiału jest to, że buty Hanwag Travi Low SF
Extra nie tylko wyjątkowo dobrze zachowują swoją formę, ale są również wyjątkowo wygodne. Naturalnie oddychająca
wydajność skóry tworzy przyjemny wewnętrzny klimat stopy, który świetnie odprowadza wilgoć i pozwala  stopom "oddychać".
A ponieważ skórzana wyściółka dopasowuje się do kształtu stopy, z czasem dopasowanie staje się coraz lepsze. Ten model ma
StraightFit Extra Last i dostosowaną jednostkę podeszwy, która daje dodatkową przestrzeń w przedniej części stopy, aby
zapewnić dodatkowy komfort Podeszwa zewnętrzna Hanwag Endurance Hike z 10% recyklingowanej gumy zapewnia
doskonałą przyczepność i trakcję. Buty Travi Low SF Extra uszyte są z wytrzymałej skóry jaka, a ich wyjątkowy wygląd
sprawiają, że jest to idealny model butów turystyczno-trekkingowych na relaksujące i wygodne wędrówki na łonie natury. Buty
męskie.

męskie lekkie buty ze skóry jaka o poszerzonej budowie,
krótkie buty turystyczno-trekkingowe wykonane z wyjątkowo miękkiej, wysokiej jakości skóry jaka.
w pełni skórzana wyściółka gwarantuje stopie komfort i odpowiednią cyrkulację powietrza wewnątrz buta,
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podeszwa zapewniająca dobrą przyczepność, wykonana w 10% z gumy pochodzącej z recyklingu,
kopyto StraightFit Extra - poszerzona budowa w okolicach palców, gwarantuje więcej miejsca na palce i lepsze
dopasowanie.
górne wykończenie cholewki wykonane z miękkiej naturalnej skóry.
certyfikowana skóra jaka -  Yak-Leder -"LGW Gold" - wyprodukowana w wykwalifikowanej Garbarni w Heinen w
Niemczech, spełniającej standardy zrównoważonej, odpowiedzialnej i przejrzystej produkcji skóry.
wywinięta podeszwa z przodu zapewniająca dodatkową ochronę czubka buta.
sportowa podeszwa Hanwag Endurance Hike do lekkich trekkingów z plecakiem i na umiarkowanie łatwych szlakach w
niskich partiach gór oraz pogórzy,
antyalergiczna, nie zawierająca soli chromu skórzana wyściółka wewnętrzna,
dobra trakcja na bardziej miękkim podłożu (lasy, trawa, codzienne użytkowanie itp.),
wyprodukowane w Europie.

 

Specyfikacja produktu:

Płeć: mężczyzna,
Producent: Hanwag,
Produkowane rozmiary:

3,5 - 9 UK wersja damska (36 - 43),
6 - 13 UK wersja męska. (39,5 - 48).

Materiał zewnętrzny: skóra z tybetańskiego yaka. Skóry pochodzą wyłącznie z fabryki Leather Lhasa w Tybecie. Firma
Hanwag używa tylko solidne, hydrofobowe skóry z tybetańskich jaków o grubości 2,2 do 2,6 mm. 
Waga: około 1080 g (dla rozmiaru 8 UK) / para.
krój: niskie
Wyściółka wewnętrzna: skóra naturalna garbowana bez użycia chromu.
Podeszwa: Hanwag Endurance Hike,
Wymienna, amortyzująca wkładka wewnętrzna - wkładka skórzana. 
Kategoria obuwia: A/B.
Wersja kolorystyczna: 032-012 - Chetstnut / Black.
Długość sznurówek: UK 6-7,5=160cm / UK 8-9,5=170cm / UK 10-13=180cm

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR: 8,5 , 9 , 10
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